
 
 

 
 
 

JIHOMORAVSKÁ SOUTĚŽNÍ OBLAST MODERNÍ GYMNASTIKY, Ovocná 12, 621 00  Brno 
          

R O Z P I S 

přeborů JMSOMG pro rok 2023 
v kategoriích Základního programu 

 
 

 A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.    POŘADATEL:       SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, Brno 

2.    DATUM:                6. 5. 2023 

3.    MÍSTO KONÁNÍ:   Sportovní hala Jedovnice, Jedovnice 707 

4.   VEDOUCÍ ČINOVNÍCI 

• ředitel :     Alice Rejdová  

• hlavní rozhodčí:  Alice Rejdová  

• hospodář:    Jana Prokešová   

• zástupce STK:   Vlasta Machovská    

• Tech. pracovník  Popelák 

• Ved. sboru počtářů  Martina Buchtelová, Blanka Vyplelová 

• Hlasatel   Barbora Klobásková 

• Ved. nástupu  Lucie Dadáková 

• Zdravotník   Blanka Vyplelová 
 
5.  PŘIHLÁŠKY  

     Do 23. 4. 2023 na:    https://rgform.eu/event.php?id_prop=4606 

       
 
6. LOSOVÁNÍ bude provedeno dne 2. 5. 2023  v 18:30 hodin v tělocvičně ZŠ Horníkova 1, Brno, za 

přítomnosti hlavní rozhodčí nebo její zástupkyně a ředitele závodu. Losování je veřejné. Účast na vlastní 
náklady. 

 
7. PREZENTACE   
 Při prezentaci musí závodnice nebo trenérka či jiný funkcionář oddílu předložit: 

a) platný registrační průkaz ČSMG 
b) platnou lékařskou prohlídku ne starší 1 roku 
c) potvrzení o registraci ČSMG 
d) zaplatit startovné ve výši 250 Kč na účet JMSOMG č.: 2502031578/2010 tak, aby platba byla 

připsána na účet nejpozději ve čtvrtek 4. 5. 2023. Jako variabilní symbol uvést kód oddílu a do 
poznámky o jaký závod se jedná. 

 
Závodnici, která se nedostaví k prezentaci ve stanovenou dobu, nezaplatí startovné, nebo která nemá v 
pořádku doklady, nebude povolen start. 
 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

 
1.  PŘEDPISY 

Závod se koná dle platných pravidel moderní gymnastiky, soutěžního řádu a ustanovení tohoto rozpisu. 
 

2.  DISCIPLÍNY  
 
0.B. kategorie 

• povinná sestava bez náčiní  

• povinná akrobacie 
 



 
 

 

0.A. kategorie 

• povinná sestava bez náčiní  

• povinná akrobacie 
 
  I. kategorie 

• povinná sestava bez náčiní  

• povinná sestava se švihadlem 
      
  II. VT 

• povinná sestava se švihadlem  

• povinná sestava s obručí 
  III. VT 

• povinná sestava s obručí 

• povinná sestava s míčem 
  IV. VT 

• povinná sestava s míčem 

• volná sestava se švihadlem 
  V. VT 

• povinná sestava s míčem 

• volná sestava s libovolným náčiním  
 

 
3.   OBTÍŽNOST 

• dle programu soutěží MG pro rok 2023 
  

4.   STARTUJÍ 
      0.B kategorie: ročník 2017 a mladší 
      0.A. kategorie: ročník 2016 
      I. kategorie: ročníky 2015 - 2014 
      II. kategorie: ročníky 2013 – 2012 
      III. kategorie: ročníky 2011 – 2010 
      IV. kategorie: ročníky 2009 – 2007 
      V. kategorie: ročníky 2007 a starší 
            
5.   ZÁVODIŠTĚ s kobercem 13 x 13 metrů. Rozcvičovací plocha koberec 5 x13 
 

6. HUDEBNÍ DOPROVOD: do 23. 4. 2023 ve formátu MP3 na adresu: 
https://rgform.eu/event.php?id_prop=4606  
  

7. ČASOVÝ PROGRAM 
     
Podrobný časový program závodu  zašle pořadatel všem 
účastníkům nejpozději do 3. 5. 2023 
    

    

     
     
     
8.   SYSTÉM SOUTĚŽE 
 

Všechny závodnice závodí ve vypsaném víceboji 
 

9. TITULY A CENY 
a) vítězka víceboje získá titul přebornice JMSOMG, medaili a diplom 
b) závodnice na 2. a 3. místě ve víceboji získají medaili a diplom 
c) závodnice na dalších místech získají účastnický diplom 

10.   POSTUPOVÝ KLÍČ  
a) bez omezení 

 
11.  ORGANIZACE SOUTĚŽE  

• Vyhlášení výsledků po skončení celé soutěže. 
 

https://rgform.eu/event.php?id_prop=4606


 
 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

a) všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována 
b) pořadatel zpracuje úplné výsledky, které 

• zašle do 2 dnů e-mailem na sekretariát svazu: webcsmg@seznam.cz  

• zašle STK do 2 dnů: v.machovska@seznam.cz 

• zašle do 2 dnů zúčastněným oddílům 
c) náčiní musí odpovídat předepsaným normám 

 
 
 
 

NOMINACE  ROZHODČÍCH  
 

Hlavní rozhodčí: Alice Rejdová 
Asistentka: dodá pořádající oddíl 
Rozhodčí: 
 

Dvořáčková Lenka ASPV Brno 

Dlouhá Simona KMG Zlín 

Kopecká Kamila Elite Zlín 

Zemánková Marcela GyTa Kyjov 

Slováčková Barbora ŠSK nám. Míru 

Brožková Hana SC Brno 

Červinková Jaroslava Tesla Brno 

Fleková Eliška Univerzita Brno 

Niklová Milada SK MG Veselí 

Šťastná Monika MG Lužánky 

Slachová  Martina Sokol  Židenice 

Višňová Andrea TGK Zlín 
 
Pomezní rozhodčí: Karolína Kašparovská, Martina Brožková 
Časoměřič: Nicole Dadáková 
 
V Brně dne 23. 3. 2023 
 

Vlasta Machovská                                Soňa Kleinerová 
předsedkyně STK                           předsedkyně JMSOMG  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:webcsmg@seznam.cz
mailto:v.machovska@seznam.cz


 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
PŘIHLÁŠKA NA OP JMSOMG V KATEGORII…………………………………………………………………….. 
 
ODDÍL: 
 

 PŘÍJMENÍ JMÉNO R. 
NAROZ. 

NÁČINÍ 
(V. 
kategorie) 

JMÉNO TRENÉRKY 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 
ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE ODDÍLU: 
 
EMAIL: 
 
TELEFON: 
 
DATUM: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


